
308586C Beef Bouillon Jelly (Knorr)               

*308586C*
Pack Size: 2 X 800G                 

Details: Each 800g jar makes 32L when made into a stock   
by diluting with water. Scratch like jelly format that    
dissolves easily, simmer for a richer taste, designed for 
creating the perfect base.                                

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts,        
Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                                

Handling Information                                       
Directions For Use:            
For 1 Litre of bouillon, stir approximately one tablespoon of product (25g) into 1    
Litre of hot water and bring to the boil. Simmer for 1 minute.                        
Makes 32 litres                                                                       

Storage Instructions:          
Store in an ambient dry place. After opening use within 1 month                       

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Concentrated beef bouillon (62%) [water, beef extract], salt, flavourings, yeast      
extract, onion juice concentrate*, gelling agents (xanthan gum, locust bean gum).     
*made from sustainably grown ingredients.                                             

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
76 kcal / 325 kJ                                                                      

Fat:                           
0.8 g                                                                                 

of which saturates:            
0.4 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
4.8 g                                                                                 

of which sugars:               
2.6 g                                                                                 

Fibre:                         
1 g                                                                                   

Protein:                       
12 g                                                                                  

Salt:                          
19.6 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


